浄化槽排水設備等計画確認申請書
  令和　　年　　月　　日
庄　原　市　長　　様
　庄原市市町村設置型浄化槽設置及び管理条例第８条の規定により、次のとおり申請します。

なお、排水設備の工事に伴う届出及び完了検査に関することを、下記指定工事店に委任します。
	※申請受付
	令和 　年　 月 　日 第　　　　　 号

	申請者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　　印　　電話番号

	指定工事店名
（登録番号）
責任技術者
浄化槽設備士
	工事店名
（電話番号）
	責任技術者
　　　　　　　　　　　印

	代表者名　　　　　　　　　　　　　印

	浄化槽設備士

　　　　　　　　　　　印

	浄化槽工事業登録　　　　　　　　　　　　登録番号（　　　　　　）第　　　号

	施設の名称
	　　　　　　地区小型浄化槽施設

	設置場所
	庄原市

	家屋の所有者
	住所
	氏名　　　　　　　　　印

	土地の所有者
	住所
	氏名　　　　　　　　　印

	融資あっせん
	□有　　□無

	建物の種類
	□新築　□既存　□増改築

	工事の種類
	□排水設備（□新設　□増設　□改造　□撤去）

	□水洗便所（□新設　□増設　□くみ取り便所の改造）

	使用水の区分
	□水道水　□井戸水（地下水）　□その他（　　　　　　　　　　）

	使用目的及び人数
	□家事　□事業　□その他（　　　　　　　）　　　　　　　人

	予定工期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　　年　　月　　日　まで

	注　この申請書には、付近見取図、平面図、縦断図面、構造図、排水系統図等添付すること
該当する項目の□欄にチェックすること。　※印の欄には、記入しないこと。

指定工事店記入　水道装置番号（使用水が水道水を含む場合は、必ず記入すること）

	例）9990-99

	上記の申請のとおり確認してよろしいか。

	※

決

裁
	課　　名
	課　長
	係　長
	合　　議
	係　員
	※公印押印
　承　　認

	下水道課

	広島県
水道企業団庄原事務所
	所　長

浄化槽排水設備等計画確認書
	申　請　者
	住　　所

	氏　　名

	指定工事店
及び

責任技術者
浄化槽設備士
	住　　　所

	工事店名

	責任技術者

	浄化槽設備士

	設置場所
	庄原市

	融資あっせん
	□ 有　　□ 無

	建物の種類
	□新築　□既存　□増改築

	工事の種類
	□排水設備（□新設　□増設　□改造　□撤去）

	□水洗便所（□新設　□増設　□くみ取り便所の改造）

	使用水の区分
	□水道水　□井戸水（地下水）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	予定工期
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	計画確認番号[     　　　　]
令和　　年　　月　　日確認
上記の排水設備計画申請については、確認しました。

庄原市長　　　　　　　　　　　印

様式第６号の２（第７条の３関係）

様式第６号の３（第７条の３関係）